
JASS HOLDING DALBY ApS

CVR-nr.: 31492777

Bækgårdsvej 42
4690 Haslev

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2023

Jane Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JASS HOLDING DALBY ApS
Bækgårdsvej 42
4690 Haslev

CVR-nr.: 31492777
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet hovedaktivitet er at drive holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2021/2022 udgør kr. 38.609.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.254	-27.125
Øvrige finansielle omkostninger		-4.119	-3.563
Ordinært resultat før skat		37.135	-30.688
Skat af årets resultat		1.474	1.399
Årets resultat		38.609	-29.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		-79.191	
I alt		38.609	-29.289

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		747.266	706.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		747.266	706.012
Anlægsaktiver i alt		747.266	706.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	0
Tilgodehavende skat		13.474	5.000
Tilgodehavender i alt		413.474	5.000
Likvide beholdninger		16	16
Omsætningsaktiver i alt		413.490	5.016
AKTIVER I ALT		1.160.756	711.028

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	2.500
Reserve for opskrivninger		667.266	623.512
Overført resultat		120.624	-158.931
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		985.690	547.081
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		170.948	162.916
Skyldig selskabsskat		0	1.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.066	163.947
Gældsforpligtelser i alt		175.066	163.947
PASSIVER I ALT		1.160.756	711.028

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0